
Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - FEMMINE

1 Centro Nuoto Torino 3'52.39
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 28.44 58.57 58.57
ZANETTI Sara 1997 ITA 26.85 57.39 1'55.96
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 28.06 59.32 2'55.28
FACCHINI Giulia 1995 ITA 27.42 57.11 3'52.39

2 Rari Nantes Torino 3'53.57
CRISTETTI Francesca 1997 ITA 28.73 58.69 58.69
BULGARELLI Emma 1996 ITA 28.00 58.55 1'57.24
GILLI Carlotta 2001 ITA 28.25 58.41 2'55.65
PETRONIO Aurora 1998 ITA 27.90 57.92 3'53.57

3 Dynamic Sport 3'59.19
ORTONE Chiara 2002 ITA 29.21 1'00.77 1'00.77
ROGGERO Martina 1998 ITA 28.27 59.20 1'59.97
VALLE Carola 2003 ITA 28.49 59.25 2'59.22
BIASIBETTI Helena 2002 ITA 28.61 59.97 3'59.19

4 Centro Nuoto Torino "B" 4'00.04
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 28.97 59.62 59.62
FRESIA Francesca 2000 ITA 27.95 59.68 1'59.30
PONTAROLLO Iris 2003 ITA 28.41 1'00.16 2'59.46
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 28.94 1'00.58 4'00.04

5 Aquatica Torino ssd 4'00.60
SAVINO Lucia 2000 ITA 28.79 1'00.43 1'00.43
GUARISO Elisa 2000 ITA 28.04 59.26 1'59.69
ROGGIA Alessia 2000 ITA 29.38 1'00.99 3'00.68
MARENGO Sara 1996 ITA 28.75 59.92 4'00.60

6 Sisport Spa ssd 4'01.20
LOVERA Valentina 2002 ITA 29.16 1'01.22 1'01.22
BERTA Elena 2000 ITA 28.43 1'01.27 2'02.49
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 27.38 57.74 3'00.23
LETA Noemi 1999 ITA 28.87 1'00.97 4'01.20

7 Rari Nantes Torino "C" 4'04.99
RANGONI Sofia 2003 ITA 29.29 1'01.47 1'01.47
CAROFALO Giulia 2002 ITA 28.51 1'01.69 2'03.16
QUARA' Giulia 2002 ITA 29.12 1'00.60 3'03.76
BONFANTI Letizia 2003 ITA 28.82 1'01.23 4'04.99

8 Sisport Spa ssd "B" 4'06.87
BERTAGNINI Sara 2001 ITA 30.01 1'02.65 1'02.65
MERCADANTE Barbara 1999 ITA 28.29 1'01.11 2'03.76
ROMEO Elsa 2001 ITA 29.16 1'01.44 3'05.20
SAVOCA Sara 1999 ITA 29.62 1'01.67 4'06.87

9 Rari Nantes Torino "B" 4'06.88
BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA 29.92 1'02.19 1'02.19
DEMASI Serena 2004 ITA 29.69 1'02.18 2'04.37
FANTINATO Cecilia 2003 ITA 29.12 1'00.56 3'04.93
DEMASI Beatrice 2004 ITA 29.95 1'01.95 4'06.88

10 Dynamic Sport "B" 4'08.70
STROPPIANA Marta 2003 ITA 29.51 1'01.55 1'01.55
MORO Ilaria 2002 ITA 29.92 1'02.81 2'04.36
MAINARDI Margherita 2003 ITA 29.73 1'02.19 3'06.55
MOMI Caterina 2004 ITA 29.67 1'02.15 4'08.70

11 Dynamic Sport "C" 4'11.13
ERVAS Sofia 2004 ITA 30.53 1'02.88 1'02.88
GIACOMINI Camilla 2002 ITA 30.75 1'04.27 2'07.15
ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 30.05 1'02.54 3'09.69
ALESSANDRINI Alice 2001 ITA 29.82 1'01.44 4'11.13

12 Sisport Spa ssd "C" 4'11.33
CAPILLI Maila 2002 ITA 29.73 1'02.89 1'02.89
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 29.39 1'02.53 2'05.42
ZANCAN Elisa 2002 ITA 30.13 1'03.24 3'08.66
VERBIC Erica 2002 ITA 29.88 1'02.67 4'11.33

13 Aquatica Torino ssd "B" 4'14.50
CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 29.87 1'03.19 1'03.19
POLO Francesca 2004 ITA 29.44 1'02.20 2'05.39
PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 30.25 1'04.90 3'10.29
PETTITI Carlotta 2004 ITA 30.89 1'04.21 4'14.50

14 UISP Pinerolo Nuoto 4'20.28
TRIBOLO Veronica 2001 ITA 29.95 1'03.60 1'03.60
CARLE Erika 2002 ITA 31.05 1'06.44 2'10.04
BARBIERI Silvia 1999 ITA 30.46 1'04.91 3'14.95
AIMARETTI Martina 2001 ITA 30.13 1'05.33 4'20.28
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15 Arona Active asd 4'30.31
GARSIA Giorgia 2003 ITA 30.04 1'02.01 1'02.01
PAGLIONI Francesca 2004 ITA 34.27 1'12.28 2'14.29
BARBAZZA Beatrice 2004 ITA 31.91 1'06.88 3'21.17
MIRAGLIA Sara 2003 ITA 32.77 1'09.14 4'30.31
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